3

Южная территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 мая 2023 г.
	                     №
	157

г. Архангельск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 153, 154, 155, 156

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации на основании постановления Южной территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 24 мая 2023 года № 156
«О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 153, 154, 155, 156 на срок полномочий 2023-2028 гг.», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, Южная территориальная избирательная
Комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 153, 154, 155, 156  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий в период с 6 по 8 июня 2023 года, но не ранее даты истечения срока полномочий участковой избирательной комиссии предыдущего состава.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.
4.  Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5.  Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                      Е.В. Дорофеева

И.о. секретаря комиссии                                                                     О.В. Шуваева

Приложение к постановлению
Южной территориальной
избирательной комиссии, г. Архангельск
от 24 мая 2023 года № 157

Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 138, 139, 140, 141, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 150, 151, 153, 154, 155, 156

	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 128
	Мельник Валентина Михайловна

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 129
	Яценко Ольга Александровна

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 130
	Саладина Светлана Павловна

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 131
	Горбунова Любовь Сергеевна

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 132
	Пермякова Екатерина Васильевна

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 133
	Кузнецова Людмила Климовна

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 134
	Шевченко Олеся Николаевна

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 135
	Кресцова Инна Владимировна

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 136
	Галимова Александра Владимировна

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 138
	Пыдер Марина Кальевна

11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 139
	Буткене Светлана Андреевна

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 140
	Латухина Юлия Владимировна

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 141
	Коровкина Елена Рафаиловна

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 143
	Костыгова Ирина Николаевна

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 144
	Александрова Светлана Николаевна

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 145
	Шадрина Тамара Ивановна

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 146
	Старостина Татьяна Владимировна

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 147
	Корельская Ирина Владимировна

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 148
	Заковырина Елена Сергеевна

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 150
	Чебыкина Любовь Валентиновна

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 151
	Юрецкая Арина Сергеевна

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 153
	Овсянников Алексей Сергеевич

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 154
	Веселкова Ольга Евгеньевна

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 155
	Шулиокас Станислав Константинович

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 156
	Брагина Елена Иосифовна

__________________________________